1

UBND HUYỆN IA H’DRAI

THANH TRA HUYỆN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV- TTr        Ia H’Drai, ngày       tháng 4  năm 2025

Về việc triển khai thực hiện Quyết

định số 31/2025/QĐ-UBND, ngày

18/04/2025của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Ngày 18/04/2025 Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quyết định số

31/2025/QĐ-UBND về Quy chế công khai kết luận, kết quả xử lý các vụ việc

thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh và phòng,

chống tham nhũng trên Cổng thông tin điện tử, Trang thông tin điện tử, trên các

phương tiện thông tin đại chúng của tỉnh Kon Tum.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện về việc giao

Thanh tra huyện tham mưu thực hiện.  Thanh tra huyện gửi Quyết định số

31/2025/QĐ-UBND, ngày 18/04/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (có

Quyết định kèm theo) đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện Quyết

định số 31/2025/QĐ-UBND theo đúng quy định. Trong quá trình triển khai thực

hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị, địa phương phản hồi về

Thanh tra huyện để cùng trao đổi hoặc tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết.

Thanh tra huyện báo để các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã biết,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay b/c);

- Trang thông tin điện tử (đăng tin);

- Lưu: VT,TTr.

  CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Minh Thu

		2025-04-23T14:58:32+0700

		2025-04-23T15:36:59+0700

		2025-04-23T15:36:59+0700

		2025-04-23T15:36:59+0700